REQUERIMENTO N.º 1546/2016
Ementa: Informações acerca de pavimentação asfáltica das Alamedas Itatinga e Itaipava, Joapiranga.
Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

Tendo em vista a necessidade premente da melhoria na pavimentação asfáltica das Alamedas Itatinga e Itaipava.

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Após recebimento do abaixo assinado apresentado pelos moradores, em que fase se encontra levantamento planialtimétrico para futura pavimentação asfáltica?

Já foi apresentado Projeto de Pavimentação Asfáltica?

Os moradores das referidas alamedas já foram notificados acerca do orçamento?

Enviar a esta Casa de Leis cópia do Processo Administrativo 7.034/2016.

Justificativa:

Moradores da região procuram este Vereador e solicitam maiores informações.
Valinhos, aos 14 de Outubro de 2016.

Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV